[bookmark: _Hlk15029254]ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КИРЖАЧСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

П Р И К А З

10. 01. 2018 г.                                                                                            № 42/1

 Об   утверждении
 локальных нормативных
 актов

           Во исполнение п.7 Перечня поручений по реализации Послания Президента Российскому Собранию, в целях развития добровольческого движения с целью организации занятости людей пожилого возраста, повышению и продлению их социальной активности п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _Hlk15028165]Утвердить Положение о деятельности добровольческого движения «Серебряное волонтёрство» в ГБУСО ВО «Киржачский комплексный центр социального обслуживания населения».
2. Утвердить Правила деятельности волонтеров «Серебряного возраста» ГБУСО ВО «Киржачский комплексный центр социального обслуживания населения».
3. Ввести в действие локальные нормативные акты с даты утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                    Блинова С.А.

[bookmark: _GoBack]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КИРЖАЧСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

П Р И К А З

10. 01. 2018 г.                                                                                            № 42/2

 Об   утверждении
 Программы по организации
деятельности добровольческого
движения «Серебряное волонтерство»

           В целях реализации возможностей самоопределения и самореализации  граждан пожилого возраста через волонтерскую деятельность,                          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу по организации деятельности добровольческого движения «Серебряное волонтерство».
2. Начало реализации программы с января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                    Блинова С.А.